
Objednatel: 

M u 1\J I IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2 

Veveří 

602 00 Brno 2 

Konečný příjemce : 

Masarykova univerzita 

Ústav fyziky a technologii plazmatu 

Kotlarska 267/2 

602 00 Brno 

OBJEDNÁ VKA 31 09/0066/24 

Dodavatel: 

IČO: 42406960 DIČ : CZ42406960 

MICRO-EPSILON Czech Republic, spol. 

Na Libuši 891 

Bechyně 

391 65 Bechyně 

Datum vystavení: 16.02.2024 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Na základě cenové nabídky č . NP240118 ze dne 13.02.2024. 

Množství MJ Ná zev položky 

2ks 4800119 . 003 
CTLF-CF1-C3 Infračervený teploměr 
s dvoj itým zaměřovacím l aserem 

2 ks 2970728 
TM- USBK- CTL - USB r o zhran í 

2 ks 2970253 
TM- CERT- CTL Osvědčení o testu 

1 ks DOPRAVACZ 

Cena DPH Část ka 
bez DPH (%) DPH 

49 842 , 00 21 1 0 4 66,82 

4 752 , 00 21 997 , 92 

6 156 , 00 21 1 292 , 76 

200 , 00 21 42 , 00 

Částka 
celkem 

60 308 , 82 

5 749 , 92 

7 448 , 76 

242 , 00 

Celková cena s DPH: 73 749,50 Kč 

Kontaktní osoba: 

Úhrada bude 
Čís lo účtu : 

t u . 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o V$ č. 111/1998 Sb. 

Razitko a podpis: 



Nabídka 

Č.nabídky 
NP240118 

Vyřizuje: 

Datum: 
13.02.2024 

Platnost nabídky do: 

31.03.2024 

Vážený pane doktore, 

MICRO-EPSILON 
Czech Republic, spol. s r. o. 

NA LIBUŠI 891 
391 65 BECHYNt 
ÓESKÁ REPUBLIKA 

Strana 1/ 3 

DIČ CZ42406960 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta 
Kotlářská 267/2 
611 37 Brno 

Kontaktní osoba: 

č.zákazníka 
0004645 

na základě Vaší včerejší žádosti Vám zasílám aktualizovanou nabídku: 

č. projektu: 
PR230729 

Vaše značka: 

Pol. Č.zbožíloznačení Množs. MJ Cena za MJ Sleva Hodnota v Kč 

0001 4800119.003 
CTLF-CF1-C3 Infračervený teploměr 
S dvoj itým zaměřovacím laserem: 
-Teplotní rozsah: -50 to 975 oc 
-Optické rozlišení: 50:1 
- Spektrální rozsah: 8- 14 IJm 

2,00 ks 

- Fokus: 1,4 mm@ 70 mm (s integrovanou optikou CF1 ) 
- Doba odezvy: 9 ms (90% signál) 
-Teplotní rozlišení: 0,5 oc 

24.921,00 

-Systémová přesnost: ±1 ,5 % or ±1 ,5 oc (která hodnota je vyšší) 
-Opakovatelnost: ±1 % or ±1 oc (která hodnota je vyšší) 
- Napájení: 8-36 voe 
- Výstupy analogové: 0/4-20 mA, 0-5/10 V, thermocouple type J/K, teplota hlavy 
pyrometru, alarmový výstup 
- Volitelné digitální výstupy: USB, RS232, RS485, CAN-Bus, Profibus OP, relé 
- Maximální teplota: -20°C-85oC (sensor), (SOoC laser ON), 0°C-85oC (kontrolér) 
-Třída ochrany: IP65 (NEMA-4) 

49.842,00 

Firma MICRO-EPSILON Czech Republic, spol. s r. o., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajskym soudem v českych Budějovicích, odd il C, vložka 493. 



NP240118 13.02.2024z

Nabídka

Strana 2/ 3

Cena za MJMJMnožs.Č.zboží/označeníPol. Hodnota v KčSleva

0002 2,00 ks
TM-USBK-CTL - USB rozhraní

2.376,00 4.752,002970728

 
Volitelné

0003 2,00 ks
TM-CERT-CTL Osvědčení o testu

3.078,00 6.156,00

Pro sensory série CTlaser
Kalibrační certifikát pro CTlaser
(pro 3 ref. teploty 23/110/500 °C)

2970253

 
Služby (doprava)

0004 1,00 ks
Dopravné a balné Česká republika

200,00 200,00DOPRAVACZ

60.950,00Částka celkem Netto:

cca 7-8 týdnůDodací lhůta:

Platební podmínky: splatnost 14 dní ode dne vystavení



NP240118 13.02.2024z

Nabídka

Strana 3/ 3

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
 
Záruční doba 24 měsíců.
 
Jestliže budete mít nějaké dotazy, jsem Vám k dispozici.
 
Vlastnické právo k dodávaným produktům nabude kupující až úplným zaplacením kupní ceny. Do doby 
přechodu vlastnického práva není kupující oprávněn dodávané produkty jakkoli zcizovat či nakládat s nimi k 
újmě prodávajícího.
Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení 0,1%
 
Těším se na další spolupráci.
 
 

Prodej a podpora
Sales & Support
 
MICRO-EPSILON Czech Republic, spol. s r.o.
Na Libuši 891
CZ - 391 65  Bechyně
 
Tel: 
Mob:
Fax: 
e-mail z

 
 
 
 
 




